[image: image1.png]

[image: image2.png]

冀农函〔2024〕21号
关于印发《2024年河北省生鲜乳质量安全

专项监测计划》的通知

各市（含定州、辛集市）农业农村局，省畜产品质量检验监测中心：
为进一步加强我省生鲜乳质量安全监测工作，保障生鲜乳质量安全，省厅制定了《2024年河北省生鲜乳质量安全专项监测计划》，现印发给你们，请遵照执行。

[image: image3.png]

河北省农业农村厅

 2024年2月7日
[image: image4.png]'

2024年河北省生鲜乳质量安全专项监测计划
一、监测任务
为保障全省生鲜乳质量安全，2024年度继续在全省范围内开展生鲜乳质量安全专项监测。
监测数量及项目

监测数量
2024年度全省生鲜乳质量安全专项监测计划数量为1000 批，其中市级专项监测800批，需覆盖辖区内全部生鲜乳收购站和运输车。省级监测200批，包括定向监测130批（覆盖辖区内销往外省乳企的生鲜乳收购站样品），非定向监测70批，定向监测样品数量不足可由非定向样品补足，由各市专项监测任务中随机抽取。
监测项目

市级专项监测项目：上半年为硫氰酸钠、革皮水解物、β-内酰胺酶、三聚氰胺和黄曲霉毒素M1，下半年增加碱类物质项目。
定向监测项目：选定养殖中使用频次高、残留危害大、风险性高的兽药残留和违禁添加，包括但不限于以下参数：磺胺类、喹诺酮类、阿维菌素类等。

非定向监测项目：检测生乳指标包括但不限于蛋白质、脂肪、非脂乳固体、掺假等。
三、工作安排及要求
（一）任务分工

1.省农业农村厅畜牧业处负责全省生鲜乳质量安全监测工作的组织和协调。
2.市级专项监测样品的抽取和检验由指定地市畜产品机构承担，各市奶业主管部门负责配合协调，确保完成抽样工作，各地市抽样数量详见附表1。
3.省中心负责定向和非定向监测样品的抽样和检测，负责监测结果的汇总、上报及监测结果的分析工作。省级生鲜乳专项监测参数、检验标准和判定依据见附件2，省中心抽样可同其他地市抽样机构沟通，协调联合抽样事宜。
（二）完成时限

2024年度生鲜乳专项监测计划的抽样、检测、结果上报工作按照季度分四个阶段完成。检验结果分别于3月15日、6月15日、9月15日、12月15日前报送，以Excel格式发送至省中心业务办公室邮箱（hbzlkz@163.com，上报表格及格式要求参照附件3）。
四、抽样要求
（一）抽样环节
抽样需覆盖辖区内乳制品加工企业、奶畜养殖场、奶农专业合作社开办的生鲜乳收购站和生鲜乳运输车辆，生鲜乳运输车可以在乳品加工企业收奶现场采样。
（二）抽样依据
严格按照《生鲜乳质量安全监测工作规范》和《生鲜乳抽样方法》规定执行。
（三）采样及样品要求
1.监测样品必须覆盖辖区内所有生鲜乳收购站和运输车，一个生鲜乳收购站或运输车一次限采1批次样品，不得接受企业送样。
2.鉴于我省生鲜乳收购站均备有运输车的实际情况，收购站样品可以在乳品加工企业交奶现场采集，但必须记录站和车的完整信息。
3.采集样品后，应采取适当措施保存。省级非定向样品抽样后不得冷冻，需要冷藏保存并及时提交检验机构。
五、检测要求
专项监测工作采取快速筛查检测和实验室检测相结合的方式。没有确证检测能力的检测机构筛选出的疑似阳性样品由省畜产品质量检验监测中心负责确证。
联系人及电话：

业务办公室电话0311-67506922；0311-67506902
徐建彬 18931863631

钟艳玲 13831264092

样品邮寄地址：石家庄市开发区（裕华区）裕华东路251号河北省农业农村厅东院102室

附件：1.2024年生鲜乳质量安全专项监测任务分配
2.省市生鲜乳专项监测参数、检验标准和判定
3.2024年各市生鲜牛乳监测结果汇总表
附件1

2024年生鲜乳质量安全专项监测任务分配表

	序号
	监测区域
	专项监测（批）
	定向（批）
	非定向（批）
	结果上报时限

	1
	张家口✱
	100
	25
	10
	7月15日

	2
	唐山✱
	191
	22
	10
	8月15日

	3
	承德
	25
	9
	4
	8月15日

	4
	秦皇岛
	25
	2
	4
	9月15日

	5
	沧州
	24
	6
	3
	4月15日

	6
	廊坊
	25
	14
	4
	6月15日

	7
	石家庄✱
	176
	7
	12
	3月15日

	8
	邢台
	53
	12
	4
	4月15日

	9
	保定
	83
	6
	7
	9月15日

	10
	辛集
	9
	3
	2
	5月15日

	11
	衡水
	50
	13
	5
	5月15日

	12
	定州
	22
	1
	2
	11月15日

	13
	邯郸
	17
	10
	3
	11月15日

	合计
	800
	130
	70

注：张家口✱、唐山✱、石家庄✱为指定市级抽样和检测机构，其中张家口✱负责本市抽样及检测工作，唐山✱负责唐山、承德、秦皇岛、沧州、廊坊的抽样和检测，石家庄✱负责石家庄、邢台、保定、邯郸、衡水、辛集、定州的抽样和检测。
附件2
省级生鲜乳专项监测参数、检验标准和判定依据
	药物种类
	参数
	检测依据
	判定依据

	磺胺及磺胺增效药
	磺胺嘧啶
	GB/T 21316-2007 动物源性食品中磺胺类药物残留量的测定 液相色谱-质谱/质谱法

	GB 31650

磺胺总量、甲氧苄啶分别判定

	磺胺噻唑

	磺胺吡啶

	磺胺甲基嘧啶

	磺胺甲噻二唑

	磺胺间甲氧嘧啶

	磺胺氯哒嗪

	磺胺邻二甲氧嘧啶

	磺胺甲恶唑

	磺胺异恶唑

	磺胺间二甲氧嘧啶

	磺胺甲氧嗪

	磺胺喹噁啉

	磺胺苯吡唑

	磺胺二甲嘧啶

	甲氧苄啶

	喹诺酮药物
	恩诺沙星
	GB/T 20366-2006 动物源产品中喹诺酮类残留量的测定 液相色谱－串联质谱法
	GB 31650

GB 31650.1

磺胺总量、甲氧苄啶分别判定

	环丙沙星

	达氟沙星

	沙拉沙星

	氧氟沙星

	培氟沙星

	诺氟沙星

	洛美沙星

	阿维菌素类
	阿维菌素
	GB 31659.4－2022 奶及奶粉中阿维菌素类药物残留量的测定液相色谱－串联质谱法
	不得检出

	伊维菌素

	多拉菌素

	乙酰氨基阿维菌素

	生乳指标
	蛋白质
	快速法与仪器法结合
	参照生乳国标

	脂肪

	非脂乳固体

	掺假

市级生鲜乳专项监测参数、检验标准和判定
	种类
	参数
	检测依据
	判定限量值MRL

(μg/kg)

	违禁添加物质
	三聚氰胺
	快速检测法，检出限原则上不高于0.01mg/kg，快速检测结果高于检出限的样品必须进行确证检测；确证方法为《原料乳与乳制品中三聚氰胺检测方法》（GB/T 22388-2008）第二法或第三法进行确证；判定依据为《卫生部 工业和信息化部 农业部 国家工商行政管理总局 国家质检总局公告》（2011年第10号）。
	2.5mg/kg

	β-内酰胺酶
	快速检测法，检出限不高于4U/mL，高出检测限的样品必须进行确证检测；确证方法为《乳及乳制品中舒巴坦敏感β-内酰胺酶类物质检验方法》
	不得检出

	碱类物质
	《生乳中碱类物质的测定方法》（MRT/B7-2016）进行现场或实验室检测，检测结果超出方检出限即判定为不合格。
	不得检出

	硫氰酸钠
	试剂盒检测方法或生乳中硫氰酸根的测定方法（MRT/B8-2016）进行实验室检测，上报检测结果实测值，不作判定。
	不作判定

	革皮水解物
	试剂盒检测方法或生乳中革皮水解物鉴定-L-羟脯氨酸含量的测定方法（MRT/B6-2016）进行实验室检测，检测结果超过方法检出限即判定为不合格。
	不得检出

	卫生指标
	黄曲霉毒素М1
	快速检测法，检出限原则上不高于0.05μg/kg，快速检测结果疑似阳性的样品必须进行确证检测，确证方法为GB5009.24-2016食品安全国家标准 食品中黄曲霉毒素M族的测定 第一法或第二法。
	0.5

附件3
	2024年各市生鲜牛乳监测结果汇总表

	序号
	样品编号
	样品名称
	检验依据
	受检奶站
	收购许可证号
	运输车信息
	检测结果

	车牌号
	准运证号
	硫氰酸钠
	β-内酰胺酶
	三聚氰胺
	革皮水解物
	黄曲霉毒素M1
	碱类物质

河北省农业农村厅

ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUUQFKSfhOy3MBiwoT1kmalEzcWIkOfzJOEcOTjQoT1kmalEzcWIkOfzJODYrXVb9LCvuQlwgYy3MBiwAbGANXV0kOkcublPfLSHtLBfwLR3xKiDwMyLzKUX3KiHtLB3zLC=nLyKNtxjfKRAAJSvuPWAvSlEsYS3MBiwDa1MIQC46LjPxLDXwQiDsMzXzLRzzLCHxKSkBMybsQjX1MyUFMybyPyfveSvuQF8iRTP9CPn7QF8iSlEsYS3xNSLxHMaPsbSNwKV0OB8Da1MNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYT4gaVT9tsNwrbpgwZmRsbVosNWL+Klq0bH7K0MoY14gcGUxYT4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkUWMkbj4gaVT9tsNwrbpgwZmRsbVosNWL+CvuT1kmalEzcWIkUWMkbj4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkUV4ocD4gaVT9tsNwrbpgwZmRsby7OB8SZVctXWQ0blUUalkzSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUKYWkSSi3yLSPxPSUAMSUCQCP3MyX0OB8SZVctXWQ0blUKYWkSSi3MBiwSZVctXWQ0blUTZV0kOiHvLiPsLCHsLCffHC=4NiPxNiDyHB=nxqF74MRzvKSW0MOZra501Bj7K0MoY14gcGUxYUQoaVT9CPn7P18sbGUzYWIITC3wLB3wKiXtNCb7KzMuaWA0cFUxRU=9CPn7P18sbGUzYWIMPTMAYFQxOjT3KSkCKSH0KSL4KTHxKSIAOB8Ca10vcWQkbj0APzEjYGH9CPn7UWMkRlE1XT0DMS3vOB8Ub1UJXWYgSTP0OfzJOEMkXVwAcEcnZVMnTFEmYS5guqWZLcJyna77K0MkXVwAcEcnZVMnTFEmYS37TFkiQWgzOh4mZVX7K0AoXzU3cC3MBiwPZVMWZVQzZC3zKiXvLC=vLCvuTFkiU1kjcFf9CPn7TFkiRFUoY1gzOiPtMi=vLC=uPTQPKz05TB8ZZk=3PTzuNDEZcigAaVX3PWoPNDDuKygxPU=3bjzuNGIZcigxaVX3bmoPNGHuKykVPU=4UjzuNUYZcikVaVX4UmoPNUXuKxsAPU=qPTzuJzEZchsAaVXqPWoPJzDuKxswPU=qbTzuJ2EZchswaVXqbWoPJ2DuKx8VPU=uUjzuK0YZch8VaVXuUmoPK0XuKx7uPU=uKzzuKx8Zch7uaVXuK2oPKx7uczEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTMHMTIAQTEATGcASDEAPTEAP2QARyAAPTEpKzEPXzoHQVk2az0GQDMBSWEXSVk2a1MORDUCSjstQVk3a2MWSDcDSmDySVo3RVHwNSczbToPRFYORD0rLjnwQ1UgLFY1VSgkVD0GSlUvRVY4QycnbyArPjosMFEKbCcRUSIHbmEtQkkxMSfwby=xdTMAJ1QObGQOaj00cSEAK1QzLlr1YGEhRyk4bEkzLUQjbEgJQl0ANVM0UyXxcz4tcDnxLV8LLmk0Xjr4LiUnQWDyXmMObCIhP2TwTmDxRiDqJ0b4al01YlsKVDMvcyUyQFUXRV8wLickcEgMLCEzUWUZX2I0bVoRb1onYmnzVmogL0X1LWEHam=wbjwSdlIIZ2UFUFszSTYGcSU4bjwncVsONGoScWPzQxrxcl4wSmQncmMGdTshRV0QamQ4bEL2YlUlamYxUychQUcwUikyMEg5Uyc1ViICckMOc1MWSWQDciIHcyLuKyTxXlwoNVoCRUgPc0otZRsxYmIgaV0mVmUhckf0P1PqPlMjVEYkJzYzU2ErckoicCETM2AoQC=wcFoPVFIhSicVUUIZVikEPjnvLkY1XVYOU1QjYFsITzX4YBsvczQSdlD3ST4YUkXzVGAFQmUELlIXQETxMxsVYUcKUlP4STIoQhspZSIHQSQCTl8VZUoOdlgraEYjVU=0bVoYLDgzaTsMUEkEbFwNYTMQSWQGUDfwKxsqT1kNSEQIdUMZP0QlakgrQl4rYVIWZFwRcTMyMjI3VFDvZ2nyMVMKQ0QmYUXwUmP4XyD0XTX0UV8HMVEzU1EOZ1s5T1b3bDP0K0EUVToyNFURal4QNRsmX1bzMDMGMjYDUFcKQUMiXlP4ZzkjS0oCMWYDLF4HTFYsPUAOZUkMJ2AKRl0SJ0YrRlsPcD4LVlsXXiH0X2P0cTQtQiMWQlDwRk=3aEcgXz34VFwhUCc2STowZDH4YlgZQ0YBSiAWS1cLTRsBLBsBcFYNVDMKRyMFY1ENVlH4ZGcjT2ADLELzMyACcVMYcUMOTFgKSzoWaCc0dToUUyINXlEZbEg0RDgwT1UZcT8BQVIqXjgWM2QNS1P4dFkNP0YBQDn1MCH2TT7yVVwhVUQpdD84ZCMxXkXxVToXQj4xXUAqMzfxRlbxXzY3LTcqQSQlLFMOUlQrSmknVm=3MFcpVDouTTowQSEGXmQhUEMrRGHzdGg5VUEqJ1ciQjs3dTLxbz0iUDwoQGMQQjMwVWkYVjU4MzYOUD45Zz0wUGMKTz0Qdj0hNWIIXUglT1crRmYNa2oWTD0uYyMZbTr0SiAqP1cRalg5blERayUCdDwQVl4RKyE5ZFowUyk2ZV0DRSkNSmIFVUgFYSEsRykKMEgqX1EmcyIIYVEZYTYvZzcNckIWdEkVZGDzUkAyTmgRdlwGVWUrZD0MMzH2P1woQzn2XVYkSSQnRCMERD4rSEI1XjEiZ0L1RFEqdEMVQVkXMEjyRTrwQGg4dCI1YFEAPjYoTkcJLl8MRT7vT2AmPm=0VDU2J0E4ZycNVVsKViMKVVnzMmoDPyQnZ0cCKz8RLz34aFkZUCQDaUohQmgFXSUAa18nRWoIMEQULjQZZko3MEcsYSP1dTY3RVMXSVkuUmoOMzU3SWE2R2oDSyXzZSYXaTcmdmUEdFktbUMnb2Y0RkLqblwETzsBVjYlUGEhZ2AGaiQxUFQ1YD0xMDMOSUkHUicqSmAsUDgVTiIAdikpM2UZdEIuTVnybjE4azo5UW=wRkkuMkIGQV8MMzYjaVwKczkZdGAQY0olNEElVFk5Sz8ia2kndGo3SFENND8oQTMxREosTFIGZ1YEZFI3bl4USUoCLmQEL0MEMjUpYmUudCkrMjj4Qz4SS0cPTlQPX0IjblgpaTUYMkn3NUgNc2IUPWERQVDyTlLzSScWUSY4S1QEXzQqTjIuamgJZCMCdWP4LTD3dTcDSUUiNWoOQ1wqPjQvU0UlSEMJJ2jwb2UCLjcuXTw3RTsTTj84SjkIcyUwX1HxU1wOTDQoTiMlZmMGNWAYZ1n1QzoqUUggUDUVc1E2RUY5T0QCbScNVkgvQi=uSEUwPRstQkYKS2oVa1QybyHzdGY0ajQBPToBRGcvZ2UnUkcJcCQAaSEzMj8GdUESYCYhUCMvdTcualcBLTT2aVUxTzo0X0EpXToOYmX1MVoyLFzzMmcBUlYhRmohVEEWRVIHZ1cCYjMDNV3vYjIAaFgYYEQHciQLYlf2Pz8ERWUTYSACb0EjMWoXUGYHT2QuK1IYMTM1cDoQaGn0c1wVbDgTdGUHMmgWYlosVlQWLWUtZGQqbjk1MmYBSTUHXzD2UUYvckUnMCQISl0yTlsyTjIEPibvL2=1PmkVZUQRaSQvTToMUGAvQmjxXlo4SygpZGkOQFULXUQgUz8yYk=qQTY2ZmA4MkQFTzYSK14maWj4bkYocykCXSTwZmIjYjgMdFw3X1ghPVcGVDgpMl70TlIgRmYIQ18Db14qSlkZVmMVNVoETiAtTVbuLUEBdlYndDDxLGgpa0Uqbz0yTiYARlgBTjEsMzLwRD0QSUE2ZD0Qc1kMTWcxLEEyZ2cQcl4EPzwzLEH0J2Mpbjf3LGQhNUMKPm=yVVoqZWDwYGgFbSA3ZSEIQzUGc0YASUERVFYUUzchc0YmYUoXQjojdDLvYFX4K18hQkYtSEkmYSkRNUchQkoBaD0tPVcjQmktQWMQXTX4QUUETDQpRVwJQUUQTCgYTScWQWULbTUhUyAmbRsxX0AOK1M3LFIFR1UASWQqQzUpQTcZK1z2QWUpZTYZdTMKRDj4RiQiTEEtQEgYT1MzQTwWZzUVMTEILDcLUUEpaTULTlwJZEcpTlMCXkUVcWoJNFkJQVMXRDYtQWQESy=2UVYPMDkmaDEmVj0EYy=xPyUkRFUgdTUhQjwLTjYHbl0tdkUydjwSXUIgTFcRbz4mTWcNNTkgQ1TyQTEvUlIvQ1kOaDsxRScVdEAgU1klT1DwbjEgP2gpVCIkZ0QBSlHwPTYASmITTFUsdkc5UEkBZSUSPV7xQl0PQlMndEIWYWoIQTkkT0MJTkQXZDszbUMCPzvwTyQNRVQnc0HxZGAhQ2k4cCHxaCMCT0AjK2c5dDYCQWoIT2QyX0YKayAndlwVVWDyKz0ESCI3QGg4MjPyTDXvNCUxSSQsaUL2aVkRYj4vYjgrZDUtLWMESTwSU184QyABSGQJSUH1QTgVPzYXa1EELGn3TFn1a0kILkIPLkDvLGYrQlkCMzcKdTg3RDcHKzInUSIiak=0SkgraVoUSDsMZkMgPV4MSEgCZEowdVLvUEb2b18USGYVNFc4Y0c3Y0MMXkIFRT45YkIHalMHXl0NZEcQSDj2bGkxJzoLTj4qaDIRNFEVT0YMUVwxVlLqUGYTPz8wUzIrY0Q1MUc3aF3vXkHwLz4qL2UIamkkdDIRMlg4UmczZ1MuX1sLZjEvXSYUYWctUmXzNEIFZ0MnPT3vZGb2PmkFSmTwVl8ndUX4XkHuLDULZmkqdSAuTUMYQ1sxMloNRkI0X0IOMEABQF42PSYPZkMYc2oLSj7uSUAULEH2Sj0STjf3UjEDPmo3aUgRUWMnZFkYM0QFS104aScZT0c4RlPvPUcLdkINQiMTVEctQ0UrRTXvTWUhNGgoaTsuRl8mZmnzR1r0TkMnPlQDQjgqbFoKVCYoUjozP1wKX1InLUUSalQiT2YzaF0WVCQjRVPuLj40UFYFR0QwUzQQNFskcC=vVkfyS2cUSUELVF0IazYzYCgAdCQtY1UpVjEvQykXcUHxJzozNF4SSEQvUUIoPlEEYhsOVjoYdCAtNCQLPzkVRUMiRjo2ZWgNTTsiMGMTbjkXRiEvRVMCVWESczovVlEEZjbzRWQDdVMnUl8UR0kkUUkRVjgWa2IXVWQ5Q0UPTjoMUzgrb2grTWEBXTUMdEXvTVkAR2MBYDYpZzwXX2UkS0UxSGMWSjEKQlctRV4RaT0zSj0GdlwLQSARLCQqXUIrSiU4Pl8TbTkUcDXwMlsjQVovZjgkR1gTTjkLRFQiaGckQWMkaVQ2Lz0BTTYjT1UgRUjuRDYMYTr3LTkGRlYNX1wBSzbxZDIza0gEUlIBbGgqdD4AMmgGPT8vMTkxVVTwTSYJVUEHMT4gUGY1ZCYQRiQzRFshMEEEcVcyZEYzUkEWSGX3dEYAYVkVNT4nQFszM0f3QV0KVVgCRC=4cVg3LjMGRCcVZUcicTbwVTcgbiMBQGIvTzgLUkEJXWMxSjL0Pl0MSWgESFwoSUU3ZzsPZTIucFw4RmoiTkQhSRsFYD83Ulsgb1UDYjIVamkRRCIHLVwgaDgLSx8tYhrvLTXwbiIpLFIDUy=yQjgzQzUqVmIoQkcHPzg1c2gKXVgjYFsjZUE1RCEIcEIqcmotLDYtYmAMYFEoSDUQMjUAbFoTLUYGYjUvaTYmPWkORVgRcFEmYEQhcVf3YUoAUBszdV4WZVUuU0DzRGcQbDUIYjYhYCM5P1wPZFE2Zzj1QSkUR0IqTzosTEIDbjQmMDwFL0Itdln2ciMRQ0oNQjs0USEFLSg5TEAGT10AdVYYcy=xRFkgQDcPX0QLT1U1UyEEUTUsXlkLSycnZjkRVSUAdlgTJyMiU0IPRzwqakIYT2cqb1sJZ2XuUT0MTWg1LSIML2MXSmLzbVfqZEUzP0HwRzUOVWPxPjMIbEE3VCH1RFQ2XibwSx8lYkP0T0ogRVgublcZJ0AoVTQDU0o3Sz0vTkQucFQOQVkZUj0VPzUTZCctXz3wc1o4UV4UMjYwLScTJxsBLCTvTlwBcFwUXTw3LjgIUT8vRjrqcGMRbkQhcEoSa0MZMz04RkUUT0oqPUkWS1skXlEOPzjxTVHwJ2QSaR8RPiY5Yh8LXjEWbUcial81LGgyQ2M3YDQmLUkKXi=ySDY5aEPvYl0FXik3RVI4XjgEdlzvcUj3VUYBVDwKXUIqMFYtVjQ3SVoyT1wFb2YLZGMPRzLwYyYkYR85ak=uNFEETjEAS2b8OSvuRV0gY1UDPy3MBiwFa2IsXWQkWzYrXVb9OB8Fa2IsXWQkWzYrXVb9CPn7T1kmSlEzcWIkUGkvYS3wOB8SZVcNXWQ0blUTdWAkOfzJOD8lYlwoalUTa0QxcVT9LSvuS1YlaFktYUQuUGI0YS3MBiwAcF8sZWogcFkuak8FaFEmOi=7KzEza10odlEzZV8tWzYrXVb9CPn7TGIucFUicDQuX2UsYV4zOi=7K0Axa2QkX2QDa1M0aVUtcC3MBiwBXWICa1QkXV4jZUMoY14gcGUxYTYrXVb9LCvuPlExP18jYVEtYFkSZVctXWQ0blUFaFEmOfzJODYSYWI1ZVMkTz39OB8FT1UxclkiYUMNOfzJOEAxZV4zUlkyZVIrYS3wOB8PblktcEYob1khaFT9CPn7b0MoY14ScFEzYS3vOB8yT1kmakMzXWQkOfzJOD0jMS4hNSEkXSbwX1IlLlYgLVD3XlIhMFEhLSEjLy=